potřebné pro použití předmětu koupě v rámci provozu průmyslové prádelny.

4. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou 
kupní cenu.

II.
Kupní cena

1. Kupní cena za předmět koupě dle čl. I., bod 1 smlouvy byla sjednána ve výši 
293.100, -Kč bez DPH (slovy: dvě stě devadesát tři tisíce sto korun českých). 
Uvedená cena je konečná a neměnná. Platební podmínky: Platba převodem, 
splatnost 14 dní po dodání.

Součástí kupní ceny Je:
- Doprava předmětu koupě do místa dodání: Domov Nové Syrovice, p.o.

Nové Syrovice 1, 675 41 Nové Syrovice
- Zapojení a odzkoušení předmětu koupě;